АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2022 № 301-па

г. Новодвинск

О внесении дополнения в постановление администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 06.09.2021 № 500-па

«Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов,
предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг

для муниципальных нужд»

В  целях  совершенствования  ранее  установленного  муниципального  правового
регулирования  и  приведения  его  в  соответствие  с  нормативными  правовыми  актами,
имеющими  большую  юридическую  силу,  руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава
городского  округа  Архангельской  области  «Город  Новодвинск»,  администрация
муниципального образования «Город Новодвинск»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Постановление администрации муниципального образования «Город Новодвинск»

от  06.09.2021  №  500-па  «Об  определении  случаев  осуществления  банковского
сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение
работ,  оказание  услуг  для  муниципальных  нужд»  дополнить  пунктом  1.1  следующего
содержания:

«1.1.Положения  пункта  1  настоящего  постановления  не  применяются  в  случае,
если в соответствии с  законодательством Российской Федерации расчеты по контракту
подлежат казначейскому сопровождению.».

2.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  официальном  сайте
администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава                                                                                                                           С.Ф. Андреев